
Käännä, ole hyvä

Luonnonmukaisesti tuotettu kylmäpuristettu

VIRILO-neitsytkookosöljy

Arvostettua luomutuotantoa
Huolellisesti käsityönä
Reilun kaupan ehdoin

Lumivalkoinen, suussa sulava ja erityisen 
pehmeän makuinen neitsytkookosöljy on 
nyt saatavana kätevässä litran lasipurkissa! 
Purkkia voi myöhemmin käyttää säilytys-
astiana. Huolellisesti käsityönä ja kylmä-
puristusmenetelmällä valmistettu öljymme 
on Reilun kaupan tuotantoa (Fair for life). 
Se on saanut myös arvostetun saksalaisen 
Naturland-sertifikaatin.

Tuottaja on näin sitoutunut luonnon-
mukaisen maatalouden sekä maatalous-
työntekijöiden hyvinvoinnin edistämiseen. 
Kookospähkinöiden luonnonmukaisesta 
tuotannosta on takeena BIO-merkki.

Nyt kätevässä litran lasipurkissa!

MAISTA JA IHASTU!
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Tämä neitsytkookosöljy tuotetaan yhdessä 275 srilankalaisen pienviljelijän projek-
tina. Tuotannossa on sitouduttu tukemaan luonnonmukaista maataloutta projektissa 
mukana olevilla maatiloilla. Projektissa mukana oleville taataan myös varmat työpaikat 
öljymyllyllä, sosiaalietuudet työntekijöiden perheille sekä markkinahinnat ylittävä 10 
prosentin bonus.

Kookosöljyn tuottaa srilankalainen yhteistyökumppani, jonka kanssa toimittajamme 
Ölmühle Solling on pitkään tehnyt yhteistyötä korkealaatuisen kookosöljyn tuot-
tamisessa. Nyt yhteistyötä on laajennettu Reilun kaupan tuotantoon. Kookospähkinät 
saadaan tarkkaan valituilta pieniltä ja keskisuurilta luomutiloilta. Projektissa haaveillaan 
yhä useampien pientilallisten kouluttamisesta ja ottamisesta mukaan projektiin.

Reilun kaupan toiminnassa keskitytään erityisesti öljymyllyllä työskentelevien 
tukemiseen ja kouluttamiseen sekä viljelijöiden ja työntekijöiden omien yhteisöi-
den hyvinvointiin. Erityistä tukea saavat syrjäytymisvaarassa olevat sosiaaliset ryhmät, 
kuten kausityöntekijät. Projektin puitteissa tarjotaan koulutusta, terveydenhoitoa sekä 
ympäristökasvatusta. Yli 280 perhettä hyötyy tästä reilun kaupan projektista. Kookos-
öljyn tuottaja kouluttaa aktiivisesti Sri Lankassa pätevää työvoimaa ja panostaa reiluun 
kaupankäyntiin sekä kestävään luonnonmukaiseen viljelyyn.
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